`
沪民航院〔2018〕155号
上海民航职业技术学院关于调整信息
公开工作领导小组及监督小组成员的通知
各部门：

根据学院组织机构调整实际，经研究，决定调整学院信息公开工作领导小组和学院信息公开工作监督小组成员，具体名单如下：

一、学院信息公开工作领导小组
组　长： 胡亚明

副组长： 戴志刚  孙  群  章恒龙  杨  征  孙  暄
成  员： 徐  斌  袁  霞  潘  云  王继华  傅同俊

顾  青  倪轶群  曾晓燕  罗玉梅  孙  军

曹维平  杨晓青  陆  周  周旭萍  王蓓华

学院信息公开工作领导小组下设学院信息公开工作办公室，信息公开工作办公室设在学院办公室，徐斌任办公室负责人，具体负责信息公开日常工作。
二、学院信息公开工作监督小组

组　长：孙  群

副组长：张  莹

成  员：张  莹  谈秀凤  吴  茵  归亮杰（学生）

学院信息公开工作监督小组下设学院信息公开工作监督办公室，信息公开工作监督办公室设在学院纪委监察室，张莹任办公室负责人，具体负责信息公开监督工作。
特此通知。
                上海民航职业技术学院
                       2018年11月19日
	上海民航职业技术学院办公室　              2018年11月19日印发